

AA Holding Viborg ApS

**Højtoftevej 14
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 09 04 56

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. april 2019

Arne Alexander
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA Holding Viborg ApS
Højtoftevej 14
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 09 04 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Arne Alexander

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gavene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 47.696, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 94.068.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-1.250	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-50.075	22
Finansielle indtægter		19.800	20
Finansielle omkostninger		-16.171	-18
Resultat før skat		-47.696	23
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-47.696	23
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-50.075	-28
Overført resultat		2.379	51
		-47.696	23

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>75</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>75</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>330.000</u>	<u>330</u>
Tilgodehavender		<u>330.000</u>	<u>330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>330.000</u>	<u>330</u>
Aktiver i alt		<u><u>330.000</u></u>	<u><u>405</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	50
Overført resultat		<u>44.068</u>	<u>41</u>
Egenkapital	2	<u>94.068</u>	<u>141</u>
Kreditinstitutter		206.975	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>27.457</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>235.932</u>	<u>264</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>235.932</u>	<u>264</u>
Passiver i alt		<u><u>330.000</u></u>	<u><u>405</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	50.075	78
Årets resultat	-50.075	22
Udbytte modtaget	<u>-25.000</u>	<u>-50</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-25.000</u>	<u>50</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>75</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Active Wellness ApS	Viborg	50%	-16.161	-116.311

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	50.075	41.689	141.764
Årets resultat	0	-50.075	2.379	-47.696
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	44.068	94.068

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.